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RUMUNIA-MIASTO ORADEA 

WĘGRY-HAJDUSZOBOSZLO 
Wyjazd o godz. 5:00, powrót ok. 24:00 

Terminy:                     15.06,  5.07,  19.07,  2.08,  16.08,  31.08,  07.09 ,21.09 ,05.10, 19.10.2025 
W programie: Wyjazd z Krynicy Zdroju 5:00. Przyjazd do miasta Oradea ok. 11:00, rumuńskiego  czasu o  godz.12:00 
zwiedzanie Oradea: Plac Unii z ratuszem ,Pałac Czarnego Orła i Pałac Biskupi, ulica Calea –rodzaj deptaku z pięknymi 
kamieniczkami w stylu secesyjnym ,barokowy kompleks :katedra, pałac Biskupi posiada 365 okien ,teatr narodowy, 
bulwary nad rzeką Crisul Repede .Czas wolny ok.1.5 godz.(możliwość spożycia rumuńskich dań oraz zakupu produktów  
rumuńskich .Przejazd do Kąpieliska termalnego Hajduszoboszlo pobyt 3 godz. Wyjazd do Krynicy godz.19:00 polskiego 
czasu.  Przyjazd do Krynicy ok 23:30 
 
RUMUNIA MIASTO ORADEA-13 km od granicy węgierskiej. 
Nazwa węgierska-Naguvarad .Nazwa turecka- Varad 
Rumuńskie bajkowe miasto gdzie miesza się architektura barokowa ,secesyjna 
socrealistyczna, której różnokolorowe barwy tworzą niezwykły klimat i nadają miastu 
oryginalny charakter W mieście tym znajduje się aż 89 secesyjnych budowli, co sprawiło, że 
okrzyknięto Oradeę rumuńską królową secesji i wpisano ją na listę Miast Art Nouveau 
(Réseau Art Nouveau Network), na której znajdują się również Wiedeń, Barcelona, Bruksela, 
czy Budapeszt. Bogata historia powoduje iż znajdujemy się w wyjątkowym miejscu .Już w 
1093 r król węgierski doprowadził do powstania tutaj biskupstwa. Miasto stało się jednym z 
najważniejszych grodów Królestwa Węgier .Podupada po najeździe tatarski w 1241 zostaje 
zależne od wpływów osmańskich i nazywa się Królestwem Siedmiogrodu.W VIII w granicach 
Habsburgów zaczyna odzyskiwać swoją świetność. Po rozpadzie Austro-Węgier została 
włączona do Rumuni. Losy miasta zmienne bowiem raz należy do Węgier raz do Rumuni( 
choć większość mieszkańców stanowią Węgrzy) aż do 1947 r kiedy zostaje ostatecznie w 
Rumuni.  
WĘGRY KĄPIELISKO HAJDUSZOBOSZLO 
Największy kompleks wodny w Europie  posiadający również wody lecznicze w których 
skład wchodzą jod ,brom, chlorek potasu i węglan wodoru .Wpływają korzystnie na 
chroniczne zapalenie stawów, zwyrodnienia, schorzenia kręgosłupa, nerwobóle ,ból mięśni, 
Leczenie urazów ,złamań, chorób skóry, miażdżyce ,schorzenia ginekologiczne 
 
Cena zawiera: 
 

 autokar 

 pilot/przewodnik na trasie 

 przewodnik w Oradea 

 wstępy na baseny 

 ubezpieczenie NW i KL   
 
Wycieczka realizowana przy grupie min. 35 osób.       

  Cena: 380 zł 
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